Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre. neil'ambito dell’intervento individuato con il con il codice TP 501 Campobello di Mazara 

-“Eliminazione del rischio idrogeologico in Contrada Perricra”— Codice ReNDIS 19IR156/Gl, il 

pagamento dell’importe di € 172.306,91 (centosettantaduemilatrecentosei/91) di cui alla fattura n. 

FATTPA 100 23 del 14/09/23 (SDI 10454894883), emessa dall'impresa VIVAI BARRETTA 

GARDEN S.R.L (C.F/P.IVA: IT05145331210), relativa SAL n. 2 a tutto il 16/05/2023, da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010,